２０２６年２月１２日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２６年３月２６日付で下記の役員人事を行いますので、お知らせします。

記

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】 【 備 考 】

社外取締役（非常勤） 元 米国三菱重工業株式会社 副社⻑ 志岐

し き

 彰

あきら

2026 年 3 月 26 日開催予

定の定時株主総会で正

式決定される予定

社外監査役（非常勤）
東京丸の内法律事務所

パートナー 黒住

くろずみ

 哲理

てつり

退任 社外取締役（非常勤） 大岡

おおおか

 哲

さとし

 －

退任 社外取締役（非常勤） 荒井

あらい

 洋一

よういち

 －

退任 社外監査役（非常勤） 重崎
しげざき

 隆
たかし

2026 年 3 月 26 日開催予

定の定時株主総会で

補欠監査役への選任が

正式決定される予定

以 上